

Core Advice A/S

Arrenakkevej 20, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 30 69 06 05

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Britta Fladeland Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Core Advice A/S Arrenakkevej 20 3300 Frederiksværk CVR-nr.: 30 69 06 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Halsnæs
Bestyrelse	Jørgen Lund Lavesen, formand Christian Winther Fladeland Britta Fladeland Iversen
Direktion	Britta Fladeland Iversen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet koordinerer, kvalitetssikrer og gennemfører projekter indenfor økonomistyring og asset management og fungerer som transaktions manager og mægler ved køb og salg af ejendomme og selskaber m.m. Selskabets aktiviteter foretages i samarbejde med samarbejdspartnere med særlige kompetencer indenfor de aktuelle ydelsesområder. Samarbejdspartnerne har et indgående kendskab til hinanden gennem flere års samarbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i selskabets årsrapport.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret en omsætning på 7.663 t.kr. og har realiseret et resultat før skat på 534 t.kr. Selskabet har i regnskabsåret haft en væsentlig stigning i omsætningen, idet der er realiseret et større mæglerhonorar i forbindelse med salg af selskaber. Der er i regnskabsåret forsat arbejdet på at vedligeholde og udvide de kunderelationer, der er blevet opbygget gennem de seneste år. Selskabets resultat for 2020 anses som særdeles tilfredsstillende.

Forventinger til næste år

Der forventes en væsentlig lavere omsætningen i 2021 end den realiserede omsætning i 2020. Resultatet forventes at være positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		7.296.003	2.817.804
Personaleomkostninger	1	-6.515.555	-2.912.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-89.459	0
Resultat før finansielle poster		690.989	-94.314
Finansielle omkostninger		-156.946	-7.031
Resultat før skat		534.043	-101.345
Skat af årets resultat	2	-122.273	20.617
Årets resultat		411.770	-80.728
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		211.770	-80.728
		411.770	-80.728

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Kunst		249.628	332.837
Indretning af lejede lokaler		18.750	0
Materielle anlægsaktiver	3	268.378	332.837
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		293.878	358.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		496.875	359.290
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	35.000	111.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.187	3.187
Andre tilgodehavender		10.558	80.583
Udskudt skatteaktiv		0	40.865
Periodeafgrænsningsposter		25.500	25.500
Tilgodehavender		571.120	620.675
Likvide beholdninger		1.510.114	82.038
Omsætningsaktiver i alt		2.081.234	702.713
Aktiver i alt		2.375.112	1.061.050

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		24.701	-187.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		724.701	312.931
Hensættelse til udskudt skat		48.078	0
Hensatte forpligtelser i alt		48.078	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.833	48.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.108	17.434
Selskabsskat		33.330	0
Anden gæld		1.521.062	682.256
Kortfristede gældsforpligtelser		1.602.333	748.119
Gældsforpligtelser i alt		1.602.333	748.119
Passiver i alt		2.375.112	1.061.050
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	-187.069	0	312.931
Årets resultat	0	211.770	200.000	411.770
Egenkapital 31. december	500.000	24.701	200.000	724.701

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.440.748	2.826.804
Andre omkostninger til social sikring	4.330	4.148
Andre personaleomkostninger	70.477	81.166
	6.515.555	2.912.118
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.330	0
Årets udskudte skat	88.943	-20.617
	122.273	-20.617
3 Materielle anlægsaktiver		
	Kunst	Indretning af le-
	kr.	jede lokaler
		kr.
Kostpris 1. januar	332.837	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december	332.837	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivninger	83.209	0
Årets afskrivninger	0	6.250
Af- og nedskrivninger 31. december	83.209	6.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	249.628	18.750

Noter

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	35.000	111.250
	<u>35.000</u>	<u>111.250</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvoraf forpligtelserne i den uopsigelige lejeperiode udgør t.kr. 26.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Core Advice Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
